ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KHÔI KỲ

Số: 100/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khôi Kỳ, ngày 28 tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt phương án ứng phó với tình huống khẩn cấp

công trình: Hồ Đoàn Ủy; Hồ Suối Diễu xã Khôi Kỳ

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KHÔI KỲ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Phòng, chống thiên tai số 33/2013/QH13 ngày 19 tháng 6 năm 2013;

Căn cứ Luật Phòng, chống thiên tai số 60/2020/QH14 ngày 17 tháng 6 năm 2020; Luật

sửa đổi, bổ xung một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều;

Căn cứ Luật Thủy lợi số 08/2017/QH14 ngày 19 tháng 6 năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 66/2014/NĐ-CP ngày 04 tháng 7 năm 2014 Quy định

chi tiết, hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Phòng chống thiên tai;

Căn cứ Nghị định 114/2018/NĐ-CP ngày 04 tháng 9 năm 2018 của Chính

phủ về quản lý an toàn đập, hồ chứa nước;

Xét Tờ trình số: 58/TTr-TrKTTL ngày 17 tháng 4 năm 2023 của Trạm Khai

thác thủy lợi Đại Từ về việc đề nghị phê duyệt Phương án ứng phó với tình huống

khẩn cấp, kèm theo phương án ứng phó với tình huống khẩn cấp công trình hồ

Đoàn Ủy; Hồ Suối Diễu xã Khôi Kỳ;

Xét đề nghị của Ban chỉ huy Phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt phương ứng phó với tình huống khẩn cấp công trình hồ

Đoàn Ủy; Hồ Suối Diễu xã Khôi Kỳ năm 2023 do Trạm Khai thác thủy lợi Đại Từ

xây dựng với các nội dung như sau: (Có phương án chi tiết kèm theo).

Điều 2. Giao Ban chỉ huy Phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn xã tham

mưu cho UBND xã kiểm tra, đôn đốc thực hiện phương án này.

Điều 3. Văn phòng UBND xã; Ban chỉ huy Phòng, chống thiên tai và tìm

kiếm cứu nạn xã; Trạm trưởng Trạm KTTL Đại Từ; Trưởng các ban, ngành đoàn

thể, trưởng các xóm có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- BCH PCTT&TKCN huyện;

- BCH PCTT&TKCN xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Đoàn

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T16:13:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Văn Đoàn<doannv.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T16:22:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KHÔI KỲ<ubnd.khoiky@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!